

*Faaborg Undervognscenter ApS
Smedemestervej 22
5600 Faaborg*

CVR-nr: 29 38 78 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Faaborg Undervognscenter ApS
Smedemestervej 22
5600 Faaborg

Telefon: 62 60 20 72

Telefax: 62 60 20 73

CVR-nr.: 29 38 78 77

Stiftet: 10. februar 2006

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Richardy Sørensen

Pengeinstitut

Sparekassen Fyn
Markedspladsen 15
5600 Faaborg

Revisor

Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Magnoliavej 8
5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive undervognscenter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 168 tkr. mod 153 tkr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	1.010.280	1.138.057
1 Personalemkostninger	553.329-	633.537-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	86.500-	88.700-
DRIFTSRESULTAT	370.451	415.820
Andre finansielle indtægter	0	267
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	4.821-	5.617-
Andre finansielle omkostninger	149.663-	214.113-
RESULTAT FØR SKAT	215.967	196.357
Skat af årets resultat	47.641-	43.384-
ÅRETS RESULTAT	168.326	152.973
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	168.326	152.973
DISPONERET I ALT	168.326	152.973

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Grunde og bygninger.....	4.175.500	4.222.900
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	13.400	52.500
Materielle anlægsaktiver	4.188.900	4.275.400
ANLÆGSAKTIVER	4.188.900	4.275.400
Råvarer og hjælpematerialer	91.284	192.981
Varebeholdninger.....	91.284	192.981
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	262.050	179.148
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	291.756	284.718
Andre tilgodehavender	3.842	20.339
Tilgodehavender	557.648	484.205
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	648.932	677.186
AKTIVER	4.837.832	4.952.586

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	249.805	81.479
4 EGENKAPITAL	374.805	206.479
Hensættelse til udskudt skat	67.843	40.453
HENSATTE FORPLIGTELSER	67.843	40.453
Ansvarlig lånekapital.....	446.200	434.200
Prioritetsgæld	1.640.714	1.745.409
Deposita.....	30.000	30.000
5 Langfristede gældsforpligtelser.....	2.116.914	2.209.609
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	105.695	127.900
Kreditinstitutter	1.843.466	2.146.758
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.655	42.088
Selskabsskat	20.251	14.698
Anden gæld	212.203	164.601
Kortfristede gældsforpligtelser	2.278.270	2.496.045
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.395.184	4.705.654
PASSIVER	4.837.832	4.952.586

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

		2016	2015
1 Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget.....		2	2
Lønninger		541.622	612.131
Andre omkostninger til social sikring		11.707	21.406
Personaleomkostninger i alt		553.329	633.537
2 Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			
Renter, HRS Fyn Holding ApS		4.821	5.617
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder i alt.....		4.821	5.617
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Mellemregning HRS Fyn Holding ApS		291.756	284.718
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....		291.756	284.718
4 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	81.479	168.326	249.805
	206.479	168.326	374.805

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Ansvarlig lånekapital.....	458.200	447.200	1.000	0
Prioritetsgæld	1.849.309	1.745.409	104.695	1.209.406
Deposita.....	30.000	30.000	0	30.000
	<u>2.337.509</u>	<u>2.222.609</u>	<u>105.695</u>	<u>1.239.406</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HRS Fyn Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med HRS Fyn Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb

Opel Movano AN 95 465

Udløb 1/8-2020, 43 md a kr. 3.541 152.263

Toyota Aygo AS 23 224

Udløb 1/1-2019, 24 md a kr. 2.070 49.680

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommen med bogført værdi på tkr. 4.176 er der tinglyst pantebrev på tkr. 2.135 til DLR Kredit A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.745 og ejerpantebrev på tkr. 2.000 til Sparekassen Fyn A/S til sikkerhed for gæld på tkr. 1.843.